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HOTEL & APARTMENTS

Powierzchnia:

31,91m?

Budynek: A1

Salon z aneksem
tazienka
Sypialnia

Holl

Balkon

Pietro:
p

Apartament: A 14

15,45 m?
3,69 m?
10,65 m?
2,16 m?

4,20 m?

Przedstawiony rysunek (rzut lokalu) oraz wizualizacja zawiera
jedynie przyktadowy sposéb aranzacji oraz wykoriczenia lokalu,
a cena okresfona w umowie rezerwacyjnej oraz deweloperskq
objete bedzie wydane lokalu w stanie deweloperskim, okreslo-
nym szczegétowe w prospekcie informacyjnym.




Shé'"ten,

HOTEL & APARTMENTS

Powierzchnia: Pietro:

31,91Tm? 2

Budynek: A1 Apartament: A 14

Salonzaneksem ——— 15,45 m?
tazienka — 3,69m?
Sypialnia — 10,65 m?
Holl — 2,16 m?

SALON Z ANEKSEM
Basm

SYPIALNIA
1065m”

BALKON

Wymiary podane na kartach lokalu
sq w stanie surowym ( bez tynkéw).




